Estado do Rio de Janeiro

LEI N°l108/2004

( ~O ~ct.~rrc--

.. jJo J9._- -O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO

E

"DISPÕE SOBRE A EXT DO CAROO DE
PROCURADOR ESPECIAL TRIBUTÁRIO."

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, FAÇO SABER QUE A cÃMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO ~
SEGUINTE LEI. '

Art. 1° - Fica extinto o cargo de Procurador Especial com atribuições tributarias.

Art. 2° - As atribuições a serem desempenhadas na área Tributária, passam a fazer parte das
atribuições dos outros dois cargos de procuradores, conforme previsto na Lei n"101012001.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito, 03 de junho de 2004.

Avenida Presidente Vargas,4-2/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - emai1: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br
Prct\Mod\PapeffimbPB